• i t
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « /̂ / » 03, 2019 г. № НЗ.
г. Калининград

Об отмене постановлений
администрации городского округа
«Город Калининград» от 22.06.2016
№ 881 «Об изъятии для
муниципальных нужд земельных
участков по ул. Лукашова в
Центральном районе», от 13.10.2016
№ 1519 «О проведении мероприятий
по изъятию для муниципальных нужд
земельных участков и расположенных
на них объектов недвижимого
имущества в целях реализации
объекта «Реконструкция ул. Лукашова
в г. Калининграде»

В связи с утверждением постановлением администрации городского округа
«Город Калининград» от 05.06.2018 № 551 проекта планировки территории с
проектом межевания в его составе, предусматривающего размещение
линейного объекта - участка ул. Лукашова в г. Калининграде,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации городского округа «Город
Калининград»:

1.1 от 22.06.2016 № 881 «Об изъятии для муниципальных нужд земельных
участков по ул. Лукашова в Центральном районе»; ]

1.2 от 13.10.2016 № 1519 «О проведении мероприятий по изъятию для|
муниципальных нужд земельных участков и расположенных на них объектов
недвижимого имущества в целях реализации объекта «Реконструкция ||/л.
Лукашова в г. Калининграде».

2. Комитету муниципального имущества и земельных ресурсов
администрации городского округа «Г ород Калининград»
(Луконина А.А.) в установленном законом порядке направить копию
настоящего постановления в Управление Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Калининградской
области.

3. Управлению делопроизводства администрации городского округа «Город
Калининград» обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город
Калининград» в сети Интернет в течение десяти дней со дня подписания
настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя
главы администрации, председателя комитета муниципального имущества и
земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград»
Луконину А.А.

Г лава городского округа А.Н. Силанов

Стрелецкая Ж.А.
92-30-92